, 1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 i Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 012/2017

t
SÚMULA: Designa o servidor Muni ipal
para responder pelo lançamento! dos
dados e monitoramento do módulo SIM
AM.

WALTER VOLPATO, Prefeit9 do
Município de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido ao
servidor VALDECENIR RODRIGUES MACARIO, Portador do CPÍ

1 nº
020.475.329-57, gratificação de 50% (cinqüenta por cento), para
além das atribuições de seu cargo, responder pelos Lançamentos
dos Dados e Monitoramento dos Módulos do SIM-AM na Secretaria de
Fazenda.

em contrário,
2017.

esta Portaria
Art. 2° - Revogadas as disposições

entrará em vigor em 04 de janeiro de

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 04 de janeiro de 2017.

Prefeito Municipal